Município de Campo Alegre – Estado de Santa Catarina.
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.
Av. Dr. Getúlio Vargas, nº 606, Centro, CEP: 89294-000
Fone 47 3632-2490 ou 3632-7328

Oficio nº 025/2024

Campo Alegre, SC, 24 de julho de 2024.

Prezados,

Com base nos laudos apresentados pela empresa vencedora da licitação todos
estão compatíveis  e  em conformidade com o que foi  solicitado no edital  e  termo de
referência, e após uma averiguação nos documentos apresentados salientamos ainda que
o processo siga para seus próximos tramites legais.

Desde  já  agradecemos,  e  na  oportunidade  renovamos  nossos  protestos  de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Mateus Gabriel Gorniak
Secretário de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

 https://turismo.campoalegre.sc.gov.br  -   facebook.com/vivacampoalegre    -  @vivacampoalegre

		2024-07-24T16:34:40-0300